№ 3331/2019 по описа на Административен съд – София-град и вместо него Комисията за енергийно и водно регулиране е осъдена да заплати на „Хидроват“ АД, [ЕИК] обезщетение за причинените вреди от отменени по съдебен ред Решение № Ц-010/30.03.2011 г. на КЕВР и Решение № Ц-5/20.02.2015 г. на КЕВР и разноски за двете съдебни инстанции, както следва:	
	в размер на 165 053,39 (сто шестдесет и пет хиляди петдесет и три лева и 39 ст.) лева - цена на произведеното и продадено от ищеца количество ел. енергия, умножено по разликата от ценовото равнище на продажбите по цена от 112,48 лв./МВтч без ДДС и преференциална цена в размер на 222,90 лв./МВтч без ДДС, за периода от 01.04.2011 г. до 17.12.2013 г., ведно със законната лихва от датата на подаване на исковата молба – 14.12.2018 г. до изплащане на задължението;	
	в размер на 248 588, 57 (двеста четиридесет и осем хиляди петстотин осемдесет и осем лева и 57 ст.) лева – цена на произведеното и продаденото от ищеца количество ел. енергия, умножена по разликата между ценовото равнище на продажбите по цена от 112,48 лв./МВтч без ДДС и преференциална цена в размер на 222,90 лв./МВтч без ДДС, за периода от 18.12.2013 г. до 30.11.2018 г., ведно със законната лихва от датата на подаване на исковата молба – 14.12.2018 г. до изплащане на задължението;	
	в размер на 100 647,54 (сто хиляди шестстотин четиридесет и седем лева и 54 ст.) лева - разлика при ценовото равнище на продажбите /на свободен пазар, по свободно договорени цени или по цени за излишък на балансиращ пазар/, реализирани за количества над 2500 работни часа и преференциална цена в размер на 222,90 лв./МВтч без ДДС до пълното нетно количество - 3880 kWh ел.

[...]

енергия, въз основа на което е определена преференциалната цена по т. 1 от Решение № Ц-10/30.3.2011 г. на КЕВР, за периода 20.2.2015 г. - 30.11.2018 г., ведно със законната лихва от датата на подаване на исковата молба – 14.12.2018 г. до изплащане на задължението;	
	в размер на 83 703,84 (осемдесет и три хиляди седемстотин и три лева и 84 ст.) лева, законна лихва върху главницата от 165 053,39 лв., за периода от 17.12.2013 г. до датата на предявяване на исковата молба - 14.12.2018 г.;	
	в размер на 3 201,33 (три хиляди двеста и един лева и 33 ст.) лева законна лихва общо върху главниците от 248 588,57 лв. и 100 647,54 лв., за периода от 12.11.2018 г. до датата на предявяване на исковата молба - 14.12.2018 г.	
	в размер на 1499 (хиляда четиристотин деветдесет и девет) лева - разноски за двете съдебни инстанции.	
	Отмяната на влезли в сила съдебни актове по реда на глава Четиринадесета от АПК е извънреден способ за защита, приложим само при наличие на някое от изчерпателно предвидените в чл.239, т. 1 – 6 АПК основания.